

BASIN KUPÜRLERİ

25 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlar arası voleybol turnuvası sona erdi

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ün organizasyonu ile düzenlenen kız yurtları arası Voleybol Turnuvası tamamlandı. Turnuva sonucunda Mahpeyker Sultan Kız Öğrenci Yurdu birinci oldu.

Üniversitelerin açılması-
nın ardından Düzce'ye
binlerce öğrenci gelirken
kültür ve sportif hayat
da canlandı. Düzce
Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü
organizasyonu ile Kız
Yurtları Arası Voleybol
Turnuvası düzenlendi.
Çekişmeli mücadelelere
sahne olan ve
Bahçeşehir Spor
Salonu'nda düzenlenen
turnuva 3 gün sürdü.
Maçların ardından

Mahpeyker Sultan Kız
Öğrenci Yurdu şampiyon
oldu. Mahpeyker Sultan
Kız Öğrenci Yurdu'nun
birinci, Necla Pekolcay
Kız Öğrenci Yurdu'nun
ikinci olduğu turnuvayı
Raziye Begüm Sultan
Kız Öğrenci Yurdu
üçüncü olarak
tamamladı. Dereceye
giren takımlara ödülleri
Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsa Yazıcı takdim
etti. **Haber: Manşet
Spor Servisi**





YURTLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI SONA ERDİ



Kız yurtları arasında düzenlenen Voleybol Turnuvası sonunda Mahpeyker Sultan Kız Öğrenci Yurdu birinci oldu.

DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize ettiği Yurtlar Arası Voleybol Turnuvası çekişmeli mücadelelere sahne oldu. Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen ve 3 gün süren tur-

nuva sonunda Mahpeyker Sultan Kız Öğrenci Yurdu şampiyon oldu.

Mahpeyker Sultan Kız Öğrenci Yurdu'nun birinci, Necla Pekolcay Kız Öğrenci Yurdu'nun ikinci olduğu

turnuvayı Raziye Begüm Sultan Kız Öğrenci Yurdu üçüncü olarak tamamladı.

Dereceye giren takımlara ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı takdim etti. (Haber Merkezi)



Yaşlıları ısıtacak proje

Samsun'da üniversite eğitimi alan kız öğrenciler, huzurevlerinde kalan yaşlılar için atkı, bere, şal ve eldiven örüyor

KREDİ ve Yurtlar Kurumu'na bağlı Samsun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, boş zamanlarını değerlendirmek, sosyal sorumluluk projelerinde yer almak amacıyla el sanatları kurslarına katılıyor. Öğrencilere el sanatları eğitimi veren Melike Aşan, haftanın 4 günü akşam saatlerinde 12'şerli gruplar halinde kurs verdiklerini söyledi. Bazı öğrencilerin ilk defa eline şiş aldığını belirten Aşan, "Öğrencilerimizin ellerinden çıkan ürünler, Samsun'da huzurevlerinde kalan yaşlılarımızı ısıtacak. Öğrenciler, yoğun ders programından sonra dinlenmek için geldikleri yurttaki gecelerini bu işe ayırdı" dedi. Öğrenciler ise sınav dönemlerinin stresini kurslara katılarak attıklarını dile getirerek, yaşlılar için örgü örmenin kendilerini mutlu ettiğini, atkı, bere, şal ve eldivenleri yılbaşına kadar yetiştirmek istediklerini ifade etti.

AA

Kasapoğlu burs verilerini paylaştı

Kasapoğlu, "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik" dedi

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem

Kasapoğlu, "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik" dedi.

2022 Merkezi Yönetim Bütçe ve 2020 Kesin Hesap Kanun Teklifi görüşmeleri **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile bağlı kuruluşların bütçe görüşmeleri ile devam etti. **Bakan Kasapoğlu**, milletvekillerine sunum yaptı.

Kasapoğlu, Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları'na 50 kadın, 58 erkek sporcu olmak üzere toplam 108 sporcuyla katıldıklarını söyleyerek, "Ay yıldızlı sporcularımız 2 altın, 2 gümüş ve 9 bronz olmak üzere kazandığı 13 madalyayla milletimize büyük gurur yaşattı.

Tokyo 2020, ülkemizin önceki rekoru olan Londra 1948'te kazandığı 12 madalyanın üzerine çıkarak, en çok sayıda madalyayı, en fazla spor branşında kazandığı Olimpiyat Oyunları oldu. Cimnastik, okçuluk ve karate branşlarında ilk olimpiyat madalyalarımızı kazandık. Kadın sporcularımız Tokyo'da adeta tarih yazdı, pek çok ilke imza attılar. Bundan önceki olimpiyatlarda madalya kazanan toplam kadın sporcu sayımız 5 iken; tek başına Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarında 5 kadın sporcumuz madalya kazandı. Gençlerimizin tamamı şanlı bayrağımızı en iyi şekilde temsil ederek, ilklerin olimpiyatlarında hepimize büyük gurur ve heyecan yaşattılar" ifadelerini kullandı.

Sporcularımızın yaş ortalamasının ise 26.3 olduğunu kaydeden **Bakan Kasapoğlu**, "Kota alan sporcularımızın 74'ü ilk defa olimpiyatlarda yer aldı. Genç, inançlı, azimli ve başarı odaklı sporcularımız; yarınları dair umudumuz olmaya devam ettiler. Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları'nda da yine sporcularımız çok önemli başarılarla imza attılar. Bundan önce en çok madalya aldığımız paralimpik organizasyon Londra 2012'ydi. Sporcularımız, 2 altın, 4 gümüş, 9 bronz olmak üzere toplamda 15 madalya kazanarak tüm milletimizi gururlandırdı, hem de geleceğe yönelik hedeflerimize ulaşma yolunda ciddi bir kararlılık ortaya koydu. Elbette madalya çok önemli ancak ben paralimpik oyunlarına katılım performansımızın da özellikle altını çizmek istiyorum. Çünkü orada da ciddi bir başarı hikayesi var. 44'ü kadın, 43'ü erkek sporcu olmak üzere toplamda 87 sporcuyla, paralimpik oyunlarına katılım rekorumuzu kırdık. Katılan kadın sporcu sayımız ilk defa erkek sporcuları



geçti" şeklinde konuştu.

Bakan Kasapoğlu, Sportif Yetenek Taramasıyla yeni yıldızların keşfedilmesi için bir milyon 226 bin çocuğa bilimsel test ve ölçümleri gerçekleştirdiklerini kaydederek, "Yeni dönemde, bilim insanlarıyla birlikte program kapsamında uygulanan spor eğitimlerinin geliştirilmesini ve seçilen öğrencilere daha etkili bir eğitim verilebilmesini amaçlıyoruz. Sporcu Kimliği Geliştirme Eğitim Programı ismiyle yeni çalışmaları hayata geçireceğiz. 'Uzun Vadeli Sporcu Gelişimi', 'Pozitif Gençlik Gelişimi' ve 'Mükemmeliyet Geliştirme Psikolojik Özellikleri' modellerinin bir arada yer aldığı 'Eklektik Model', bu programla gençlerimize sunulacak. Kısa zaman içerisinde 3 milyon 900 bin öğrencimizin yetenek taramalarına da gerçekleştireceğiz. Kadın odaklı spor politikamız da meyvelerini veriyor. Lisanslı sporcu sayımızın yüzde 40'ı kadın sporculardan oluşuyor ve bu oran her geçen gün istikrarlı bir şekilde artıyor" diye konuştu.

Kasapoğlu şöyle devam etti: "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik. 2002'den bu yana faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında 14 kat artış ortaya koyduk. 2002'de 45 lira olan burs rakamı, bugün lisansta 650, yüksek lisansta bin 300 ve doktora bin 950 lira seviyesinde. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de **öğrenim kredisi**

seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak isteyen bir milyon 5 bin 408 gencimize kredi sağladık."

Kasapoğlu, yurtlarla ilgili de bilgi vererek, "Kamu, özel ve üniversite yurtları toplam olarak esas alındığında kapasiteler; İspanya'da 91 bin, Hollanda'da 113 bin, Almanya'da 290 bin, Fransa'da 365 bin, İngiltere'de ise 550 bin düzeyinde iken ülkemizde ise 742 bin 780'dir. 81 il ve 249 ilçede toplam 779 **öğrenci yurdumuz** var. Yurtlarımızın 5 tanesi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde hizmet veriyor. 2002'de sadece 190 yurt vardı. Bu yurtların büyük bir kısmı ekonomik ömrünü tamamlamıştı. Biz 779 rakamına ulaşırken, mevcut 190 yurdun neredeyse tamamını da baştan inşa ettik. Ve bu yurtları da her odaya banyo ekleyerek, odalara çalışma masaları dolaplar sağlayarak, konferans salonlarıyla, kütüphanelerle, sosyal alanlarla ve spor salonlarıyla yurtlarımızı zenginleştirerek inşa ettik. Gençlerimiz bu sistemden memnun. Verilen imkanlardan memnun. Beslenme yardımları 2002 yılında aylık 11 liraydı. 19 yılda bu ücreti 50 kattan fazla artırmış olduk" ifadelerini kullandı. **Kasapoğlu**, şunları kaydetti: "Normalde her sene ortalama 360 bin civarında olan başvuru sayısı, bu yıl 624 bin seviyesinde gerçekleşti. Çünkü geçtiğimiz yıl üniversiteler eğitimleri online yaptılar ve yurtlarda konaklayan gençlerimiz bu süreci ailelerinin yanında geçirmeye karar verdiler. Her yıl büyük çoğunlukta birinci sınıf öğrencilerinden talep alınırken, bu sene tüm sınıflardan yurt talebi meydana geldi. Bu yoğunlukları **bakanlık** personelimizin özverisi, sistemin sağlamlığı, altyapının gücü sayesinde başarıyla yönettik. Bugün 85 oranında yerleştirme oranımız var."

KIZ ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLI DESTEK

Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Samsun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, boş zamanlarını değerlendirmek, sosyal sorumluluk projelerinde yer almak amacıyla el sanatları kurslarına katılıyor. Öğrenciler ise sınav dönemlerinin stresini kurslara katılarak attıklarını dile getirerek, yaşlılar için örgü örmenin kendilerini mutlu ettiğini, atkı, bere, şal ve eldivenleri yılbaşına kadar yetiştirmek istediklerini ifade etti.



HUZUREVLERİNDE KALAN YAŞLILARIMIZI ISITACAK

Bazı öğrencilerin ilk defa eline şiş aldığı belirten Aşan, "Öğrencilerimizin ellerinden çıkan ürünler, Samsun'da huzurevlerinde kalan yaşlılarımızı ısıtacak. Öğrenciler, yoğun ders programından sonra dinlenmek için geldikleri yurttan gecelerini bu işe ayırdı." dedi.

Samsun'da üniversite eğitimi alan kız öğrenciler, huzurevlerinde kalan yaşlılar için atkı, bere, şal ve eldiven örüyor.



YAŞAM MERKEZİNE DÖNÜŞTÜRÜYORUZ

Bakan Kasapoğlu, "Her bir gencimizin barınması değil asıl olan, öğrencimizin beslenmesi, yaşam merkezi olarak görmesidir. Yurtları yaşam merkezlerine dönüştürüyoruz." ifadelerini kullandı

2022 Merkezi Yönetim Bütçe ve 2020 Kesin Hesap kanun Teklifi görüşmeleri Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşların bütçeleri ile devam etti. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Bu süreçte biz karşı karşıya kalmadığımız başvuru ile karşı karşıya kaldık. 2017'de 354 bin, 2018'de 353 bin, 2019'da 374 bin başvuru ve bu yıl itibarıyla 624 bin oldu. Biz 18.11.2021 tarihi itibarıyla 551 binini karşıladık. Özellikle 2019-2020 yılı döneminde toplam 314 bin kişiyi

yerleştirirken, 2021-2022 döneminde 556 kişiyi yerleştirdik. 241 bin ekstra yerleştirme yaptık. Her gün yeni yurtlar açılıyor ve Pazartesi günü Ankara'mızın Tarihi Cebeci yurdunu kız yurdu olarak 3 bin 700'e yakın kapasiteyle hizmete açtık. Aynı zamanda 110 bin yatak proje ve ihale çalışmamız devam ediyor." dedi.

KAPASİTENİN ÜSTÜNDE

Türkiye'nin hiçbir zaman kaynak sorunu yaşamadığını belirten Bakan Kasapoğlu, "İnanç varsa, imkan da vardır. Biz bu inançla yürüyoruz. 2018-2021 döneminde, pandemi döneminde denk gelen süreçte, 217 yeni yurt ve 216 bin kapasite açtık.

Aydın, Muğla, Samsun, Türkiye'nin dört bir yanında. 2002'de 190 bin yurt vardı, onların çoğunu da yıkıp, tekrar yaptık. Türkiye'de 900 bine yakın yatak kapasitesi inşa etmişiz. Bunların yüzde 9'u ranzalı olarak devam ediyor. Özellikle, kamusuyla Türkiye öğrenci yurdu kapasitesi bakımından Avrupa'nın tamamına yakın kapasitesinin üstünde. Gerektiğinde kiralama yapıyoruz, gerektiğinde inşa ediyoruz. Her bir gencimizin barınması değil asıl olan, öğrencimizin beslenmesi, yaşam merkezi olarak görmesidir. Yurtları yaşam merkezlerine dönüştürüyoruz." dedi.





2022 bütçe görüşmeleri

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,
“Özellikle 2019-2020 yılı döneminde toplam 314 bin kişiyi yerleştirirken, 2021-2022 döneminde 556 kişiyi yerleştirdik. 241 bin ekstra yerleştirme yaptık” dedi.

2022 Merkezi Yönetim Bütçe ve 2020 Kesin Hesap kanun Teklifi görüşmeleri **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile bağlı kuruluşların bütçeleri ile devam etti. **Kasapoğlu** milletvekillerini sorularını cevapladı. Bakan **Kasapoğlu**, birinci ve ikinci sınıf öğrencilerinin ilk kez yurt başvurusu yaptığını belirterek, “Bu süreçte biz karşı karşıya kalmadığımız başvuru ile karşı karşıya kaldık. 2017’de 354 bin, 2018’de 353 bin, 2019’da 374 bin başvuru ve bu yıl itibariyle 624 bin oldu.

Biz 18.11.2021 tarihi itibarıyla 551 binini karşıladık. Özellikle 2019-2020 yılı döneminde toplam 314 bin kişiyi yerleştirirken, 2021-2022 döneminde 556 kişiyi yerleştirdik. 241 bin ekstra yerleştirme yaptık. Her gün yeni yurtlar açılıyor ve Pazartesi günü Ankaramızın Tarihi Cebeci yurdunu **kız yurdu** olarak 3 bin 700’e yakın kapasiteyle hizmete açtık. Aynı zamanda 110 bin yatak proje ve ihale çalışmamız devam ediyor” dedi. Türkiye’nin hiçbir zaman kaynak

sorunu yaşamadığını belirten Bakan **Kasapoğlu**, “İnanç varsa, imkan da vardır. Biz bu inançla yürüyoruz. 2018-2021 döneminde, pandemi döneminde denk gelen süreçte, 217 yeni yurt ve 216 bin kapasite açtık. Aydın, Muğla, Samsun, Türkiye’nin dört bir yanında. 2002’de 190 bin yurt vardı, onların çoğunu da yıkıp, tekrar yaptık. Türkiye’de 900 bine yakın yatak kapasitesi inşa etmişiz. Bunların yüzde 9’u ranzalı olarak devam ediyor” ifadelerini kullandı. İHA

VALİ FUNDA KOCABIYIK, UŞAK KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Uşak Üniversitesi Bir Eylül kampüsünde yer alan ve yapımı tamamlanarak 2021-2022 akademik yılı başında hizmete açılan Uşak Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret eden Vali Funda Kocabıyık yurttaki kalan kız öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti. Sayfa 2'de



Öğrencilerle tek tek tanışıp uzun süre sohbet eden Vali Funda Kocabıyık, yaptığı değerlendirmede, "Üniversitemiz kampüsünde yapımını bu yıl tamamladığımız ve 2021-2022 akademik yılı başında faaliyete geçirdiğimiz Uşak Kız

Öğrenci Yurdunu ziyaret ettim. Hepsi bizlere emanet olan kıymetli çocuklarımızla güzel ve bir o kadar da keyifli vakit geçirdik. Devlet olarak değerlimiz olan evlatlarımızı en iyi koşullarda barındırmak için her türlü gayreti göstermekteyiz.



VALİ FUNDA KOCABIYIK, UŞAK KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Uşak Üniversitesi Bir Eylül kampüsünde yer alan ve yapımı tamamlanarak 2021-2022 akademik yılı başında hizmete açılan Uşak Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret eden Vali Funda Kocabıyık yurttaki kalan kız öğrencilerle bir araya gelerek sohbet etti.



Öğrencilerle tek tek tanışıp uzun süre sohbet eden Vali Funda Kocabıyık, yaptığı değerlendirmede, "Üniversitemiz kampüsünde yapımını bu yıl tamamladığımız ve 2021-

2022 akademik yılı başında faaliyete geçirdiğimiz Uşak Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ettim. Hepsi bizlere emanet olan



kıymetli çocuklarımızla güzel ve bir o kadar da keyifli vakit geçirdik. Devlet olarak en değerlimiz olan evlatlarımızı en iyi koşullarda barındırmak için her türlü gayreti göstermekteyiz. İşte bugün de içerisinde bulunduğumuz 2 bin 500 öğrenci kapasiteli yurdumuzu bu yıl hizmete açtık. Öğrencilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılayabileceği, temiz ve lezzetli yemek yiyebilecekleri, nezih bir ortamda vakit geçirip istedikleri saatlerde ders çalışabilecekleri öğrenci yurdumuzun hayırlı olmasını diliyorum. Ülkemizin emanetçileri gençlerimizi ilimizde en iyi şekilde ağırlamak için her türlü gayreti göstermeye devam edeceğiz." dedi.

Vali Funda Kocabıyık'a öğrencilerle sohbet programında Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Vali Yardımcısı Hüseyin Demirbaş, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Tahir Emre Can eşlik etti.

Kasapoğlu burs verilerini paylaştı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik" dedi.

2022 Merkezi Yönetim Bütçe ve 2020 Kesin Hesap Kanun Teklifi görüşmeleri **Gençlik ve Spor Bakanlığı** ile bağlı kuruluşların bütçe görüşmeleri ile devam etti. Bakan **Kasapoğlu**, milletvekillerine sunum yaptı.

Kasapoğlu, Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları'na 50 kadın, 58 erkek sporcu olmak üzere toplam 108 sporcuyla katıldıklarını söyleyerek, "Ay yıldızlı sporcularımız 2 altın, 2 gümüş ve 9 bronz olmak üzere kazandığı 13 madalyayla milletimize büyük gurur yaşattı. Tokyo 2020, ülkemizin önceki rekoru olan Londra 1948'te kazandığı 12 madalyanın üzerine çıkararak, en çok sayıda madalyayı, en fazla spor branşında kazandığı Olimpiyat Oyunları oldu. Cimnastik, okçuluk ve karate branşlarında ilk olimpiyat madalyalarımızı kazandık. Kadın sporcularımız Tokyo'da adeta tarih yazdı, pek çok ilke imza attılar. Bundan önceki olimpiyatlarda madalya kazanan toplam kadın sporcu sayımız 5 iken; tek başına Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarında 5 kadın sporcumuz madalya kazandı. Gençlerimizin tamamı şanlı bayrağımızı en iyi şekilde temsil ederek, ilklerin olimpiyatlarında hepimize büyük gurur ve heyecan yaşattılar" ifadelerini kullandı.

Sporcularımızın yaş ortalamasının ise 26.3 olduğunu kaydeden Bakan **Kasapoğlu**, "Kota alan sporcularımızın 74'ü ilk defa olimpiyatlarda yer aldı. Genç, inançlı, azimli ve başarı odaklı sporcularımız; yarınlara dair umudumuz olmaya devam ettiler. Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları'nda da yine sporcularımız çok önemli başarılarla imza attılar. Bundan önce en çok madalya aldığımız paralimpik organizasyon Londra 2012'ydi. Sporcularımız, 2 altın, 4 gümüş, 9 bronz olmak üzere toplamda 15 madalya kazanarak tüm milletimizi gururlandırdı, hem de geleceğe yönelik hedeflerimize ulaşma yolunda ciddi bir kararlılık ortaya



koydu. Elbette madalya çok önemli ancak ben paralimpik oyunlarına katılım performansımızın da özellikle altını çizmek istiyorum. Çünkü orada da ciddi bir başarı hikayesi var. 44'ü kadın, 43'ü erkek sporcu olmak üzere toplamda 87 sporcuyla, paralimpik oyunlarına katılım rekorumuzu kırdık. Katılan kadın sporcu sayımız ilk defa erkek sporcuları geçti" şeklinde konuştu.

Bakan **Kasapoğlu**, Sportif Yetenek Taramasıyla yeni yıldızların keşfedilmesi için bir milyon 226 bin çocuğa bilimsel test ve ölçümleri gerçekleştirdiklerini kaydederek, "Yeni dönemde, bilim insanlarıyla birlikte program kapsamında uygulanan spor eğitimlerinin geliştirilmesini ve seçilen öğrencilere daha etkili bir eğitim verilebilmesini amaçlıyoruz. Sporcu Kimliği Geliştirme Eğitim Programı ismiyle yeni çalışmalarını hayata geçireceğiz. 'Uzun Vadeli Sporcu Gelişimi', 'Pozitif Gençlik Gelişimi' ve 'Mükemmeliyet Geliştirme'nin Psikolojik Özellikleri' modellerinin bir arada yer aldığı 'Eklektik Model', bu programla gençlerimize sunulacak. Kısa zaman içerisinde 3 milyon 900 bin öğrencimizin yetenek taramalarına da gerçekleştireceğiz. Kadın odaklı spor politikamız da meyvelerini veriyor. Lisanslı sporcu sayımızın yüzde 40'ü kadın sporculardan oluşuyor

ve bu oran her geçen gün istikrarlı bir şekilde artıyor" diye konuştu.

Kasapoğlu şöyle devam etti: "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik. 2002'den bu yana faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında 14 kat artış ortaya koyduk. 2002'de 45 lira olan burs rakamı, bugün lisansta 650, yüksek lisansta bin 300 ve doktorada bin 950 lira seviyesinde. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak isteyen bir milyon 5 bin 408 gencimize kredi sağladık."

Kasapoğlu, yurtlarla ilgili de bilgi vererek, "Kamu, özel ve üniversite yurtları toplam olarak esas alındığında kapasiteler; İspanya'da 91 bin, Hollanda'da 113 bin, Almanya'da 290 bin, Fransa'da 365 bin, İngiltere'de ise 550 bin düzeyinde iken ülkemizde ise 742 bin 780'dir. 81 il ve 249 ilçede toplam 779 **öğrenci yurdumuz** var. Yurtlarımızın 5 tanesi Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti'nde hizmet veriyor. 2002'de sadece 190 yurt vardı. Bu yurtların büyük bir kısmı ekonomik ömrünü tamamlamıştı. Biz 779 rakamına ulaşırken, mevcut 190 yurdun neredeyse tamamını da baştan inşa ettik. Ve bu yurtları da her odaya banyo ekleyerek, odalara çalışma masaları dolaplar sağlayarak, konferans salonlarıyla, kütüphanelerle, sosyal alanlarla ve spor salonlarıyla yurtlarımızı zenginleştirerek inşa ettik. Gençlerimiz bu sistemden memnun. Verilen imkanlardan memnun. Beslenme yardımları 2002 yılında aylık 11 liraydı. 19 yılda bu ücreti 50 kattan fazla artırmış olduk" ifadelerini kullandı.

Kasapoğlu, şunları kaydetti: "Normalde her sene ortalama 360 bin civarında olan başvuru sayısı, bu yıl 624 bin seviyesinde gerçekleşti. Çünkü geçtiğimiz yıl üniversiteler eğitimleri online yaptılar ve yurtlarda konaklayan gençlerimiz bu süreci ailelerinin yanında geçirmeye karar verdiler. Her yıl büyük çoğunlukta birinci sınıf öğrencilerinden talep alırken, bu sene tüm sınıflardan yurt talebi meydana geldi. Bu yoğunlukları bakanlık personelimizin özverişi, sistemin sağlamlığı, altyapının gücü sayesinde başarıyla yönettik. Bugün 85 oranında yerleştirme oranımız var."



Kasapoğlu: 451 bin 608 öğrenciye burs verdik

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "2021 yılında 451 bin 608 öğrenciye burs verdik. Ailelerin gelir ve sosyal durumları, öğrencinin başarı durumu esas alınarak, 12 kamu kurumundan alınan bilgilerle yürütülen bu çalışmada, son 19 yılda hem faydalanan öğrenci sayısında, hem de yapılan ödemelerde önemli bir atılım gerçekleştirdik" dedi.

2022 Merkezi Yönetim Bütçe ve 2020 Kesin Hesap Kanun Teklifi görüşmeleri Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kuruluşların bütçe görüşmeleri ile devam etti. Bakan Kasapoğlu, milletvekillerine sunum yaptı.

Kasapoğlu, Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları'na 50 kadın, 58 erkek sporcu olmak üzere toplam 108 sporcuyla katıldıklarını söyleyerek, "Ay yıldızlı sporcularımız 2 altın, 2 gümüş ve 9 bronz olmak üzere kazandığı 13 madalyayla milletimize büyük gurur yaşattı. Tokyo 2020, ülkemizin önceki rekoru olan Londra 1948'te kazandığı 12 madalyanın üzerine çıkarak, en çok sayıda madalyayı, en fazla spor branşında kazandığı Olimpiyat Oyunları oldu. Cimnastik, okçuluk ve karate branşlarında ilk olimpiyat madalyalarımızı kazandık. Kadın sporcularımız Tokyo'da adeta tarih yazdı, pek çok ilke imza attılar. Bundan önceki olimpiyatlarda madalya kazanan toplam kadın sporcu sayımız 5 iken; tek başına Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarında 5 kadın sporcumuz madalya kazandı. Gençlerimizin tamamı şanlı bayrağımızı en iyi şekilde temsil ederek, ilklerin olimpiyatlarında hepimize büyük gurur ve heyecan yaşattılar" ifadelerini kullandı.

Sporcularımızın yaş ortalamasının ise 26.3 olduğunu kaydeden Bakan Kasapoğlu, "Kota alan sporcularımızın 74'ü ilk defa olimpiyatlarda yer aldı. Genç, inançlı, azimli ve başarı odaklı sporcularımız; yarınlara dair umudumuz olmaya devam ettiler. Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları'nda da yine sporcularımız çok önemli başarılarla imza attılar. Bundan önce en çok madalya aldığımız paralimpik organizasyon Londra 2012'di. Sporcularımız, 2 altın, 4 gümüş, 9 bronz olmak üzere toplamda 15 madalya kazanarak tüm milletimizi gururlandırdı, hem de geleceğe yönelik hedeflerimize ulaşma yolunda ciddi bir kararlılık ortaya koydu. Elbette madalya çok önemli ancak paralimpik oyunlarına katılım performansımızın da özellikle altını çizmek istiyorum. Çünkü orada da ciddi bir başarı hikayesi var. 44'ü kadın, 43'ü erkek sporcu olmak üzere toplamda 87 sporcuyla, paralimpik oyunlarına katılım rekorumuzu kırdık. Katılan kadın sporcu sayımız ilk defa erkek sporcuları geçti" şeklinde konuştu.

Bakan Kasapoğlu, Sportif Yetenek Taramasıyla yeni yıldızların keşfedilmesi için bir milyon 226 bin çocuğa bilimsel test ve ölçümleri gerçekleştirdiklerini kaydederek, "Yeni dönemde, bilim insanlarıyla birlikte program kapsamında uygulanan spor eğitimlerinin geliştirilmesini ve seçilen öğrencilere daha etkili bir eğitim verilebilmesini amaçlıyoruz. Sporcu Kimliği Geliştirme Eğitim Programı ismiyle yeni çalışmalarını hayata geçireceğiz. 'Uzun Vadeli Sporcu Gelişimi', 'Pozitif Gençlik Gelişimi' ve 'Mükemmeliyet Geliştirme Psikolojik Özellikleri' modellerinin bir arada yer aldığı 'Eklektik Model', bu programla gençlerimize sunulacak. Kısa zaman içerisinde 3 milyon 900 bin öğrencimizin yetenek taramalarına da gerçekleştireceğiz. Kadın odaklı spor politikamız da meyvelerini veriyor. Lisanslı sporcu sayımızın yüzde 40'ı kadın sporculardan oluşuyor ve bu oran her geçen gün istikrarlı bir şekilde artıyor" diye konuştu.